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    Kraków, dnia 5.01.2021 r.
Nr sprawy: DFP.271.168.2020.AM

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz modyfikuję Specyfikację. 

Pytanie 1
Część nr 11
Czy Zamawiający dopuści Hemostatyczny, resorbowalny kompres kolagenowy z niezdenaturowanego, liofilizowanego kolagenu typu I pochodzenia bydlęcego. Jest szybko działającym miejscowym środkiem tamującym krwawienie. Zatrzymuje przepływ krwi w ciągu 2 do 6 minut, w zależności od intensywności krwawienia. Biały kompres pakowany pojedynczo w sterylne opakowania. Opakowanie handlowe zawiera 10 szt kompresów.

Dostępne rozmiary:
7x5x0.6 cm (opakowanie 10 szt.) dla poz. 1
10x7x0.4 cm (opakowanie 10 szt.) dla poz. 2
2.5x3.5x0.6 cm (opakowanie 10 szt.) dla poz. 3
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 2
Czy Zamawiający w par. 3.3. zniesie wymóg potwierdzania otrzymania zamówień? Prawo farmaceutyczne nakazuje informowanie o odmowie wykonania zamówienia, lecz nie o przyjęciu go do realizacji. Jest to dodatkowy, niewynikający z przepisów obowiązek Wykonawcy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy.

Pytanie 3
Czy Zamawiający wykreśli par. 3.6.? Zagwarantowanie sobie możliwości zwrotu towaru po jego przyjęciu powoduje w istocie, że towar sprzedawany jest na próbę, zaś w przypadku ich zwrotu - produkty lecznicze nie będą się nadawać do dalszego obrotu, co naraża Wykonawcę na stratę. Nadto Wykonawca zauważa, że (a) towar został dobrowolnie przyjęty przez Zamawiającego, (b) własność towaru przeszła na Zamawiającego i (c) „zwrot” towaru oznacza wobec uprzedniego przejścia własności w istocie sprzedaż hurtową przez Zamawiającego Wykonawcy, do czego potrzeba koncesji na handel hurtowy lekami.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy.

Pytanie 4
Czy Zamawiający w par. 4.2 wprowadzi automatyczną zmianę ceny brutto w razie zmiany stawki VAT? Obecne zapisy, w razie braku zgody Zamawiającego, grożą Wykonawcy rażącą stratą.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy.

Pytanie 5
Czy Zamawiający wykreśli par. 8.2. i 8.3? Zobowiązaniem Wykonawcy jest dostawa leków i niewykonanie tego obowiązku jest sankcjonowane par. 8.4. Stąd nie ma uzasadnienia dla kar umownych przewidzianych w par. 8.2 i 8.3 gdyż nie wiadomo w jaki inny sposób Wykonawca miałby nie wykonać lub nienależycie wykonać umowę. Z reguły kary w takiej wysokości zastrzega się za odstąpienie od umowy, co jest oczywiście inną podstawą naliczenia kar, niepokrywającą się z podstawą określoną w par. 8.4.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę wzoru umowy.

Pytanie 6
W przypadku pozostawienia par. 8.2. - Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej określoną w tym paragrafie. z 10% do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy.

Pytanie 7
W przypadku pozostawienia par. 8.3. - Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej określoną w tym paragrafie. z 5% do wartości max. 1%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy.

Pytanie 8
Czy Zamawiający w par. 8.4 usunie zapis o minimalnej kwocie kary umownej 50zł? Wskutek tego zapisu kary umowne mogą być naliczone w kwocie rażąco wygórowanej.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę wzoru umowy

Pytanie 9
Czy Zamawiający planuje stosować preparat z pakietu nr 8 w ramach programów lekowych
B.17, B.62, B.67 ?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji.

Pytanie 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i podzieli część nr 6 na dwie odrębne części z następującymi ilościami: 1800 oraz 2000 opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, ale modyfikuje ilości w załączniku 1a w zakresie części 6 zgodnie z brzmieniem przekazanym w załączeniu.

Pytanie 11
Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 17 poz. 8 i dopuści:
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, bez ampułki?
lub
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, bez ampułki?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji.

W załączeniu przekazuję Arkusz cenowy (stanowiący załącznik nr 1a do specyfikacji) uwzględniający powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany.

Termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 21.01.2021 r. do godz. 9:30. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.01.2021 r. o godz. 9:30. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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